
キャンペーン期間

フィルタの目詰まりや破損による捕集能力の低下は、切断時に発生した粉塵を拡散させ、加工機駆動部分の早期摩耗、
作業環境の悪化の原因となります。捕集能力を維持させるためにも、定期的なメンテナンスは必要ですが、ＴＳフィル
タへ改造することにより、βパウダーが不要となり、メンテナンス作業の負荷が軽減できます。さらに、交換周期を延長
でき、ランニングコストの低減が期待できます。ぜひ、この機会にご用命いただきますようお願い申し上げます。

◆メンテナンス契約中の加工機が対象の場合は

さらに10％値引きとなります。

「ＴＳフィルタ」 キャンペーン

キャンペーン内容

通常価格の 10％ OFF! 

◆ 2024年8月1日(木)～2024年9月30日(月)

対象部品及び対象機種

◆交換周期は2.5年または運転7500Hrとなります。目詰まりしていないか、一度ご確認ください。

◆ご注文は各機種の１台当りの使用本数単位でお願いいたします。
※1箱４本入りの箱単位でのご注文となりますので、ご注意ください。
◆TSフィルタへ変更する場合、改造工事が必要となります。（工事費用は別途必要です）
※E60v・62vシリーズは、フィルタ使用本数を4本削減できます。

・弊社はお客様の個人情報等を法的義務などの正当な理由がある場合を除き、弊社ホームページに明示した収集目的以外では利用しません。個人情報に対し開示、訂正、
利用停⽌、利用目的の通知等を望まれる場合は、下記担当窓口までご連絡をお願い致します。上記に関しご承諾頂ける場合は下記チェック欄に✔をお願い致します。尚、
弊社ではキャンペーン情報や、お役立ち情報のメールマガジンを配信しております。ご希望の方は合わせて下記チェック欄に✔をお願い致します。

個人情報保護について同意致します。 □ メールマガジンの配信を希望する。 □

＜個人情報の扱いに関するお知らせ＞

ご注文数 箱 （ 本） 機種 部品コード

お客様

住所

社名

所属 お名前(役職) （ ）

TEL メールアドレス

上記機種はMFP-E62v2です。
機種により形状は異なります。

□ 東日本地区 東日本コールセンター
TEL. 048-710-4397 FAX. 048-710-4398

□ 中日本地区 本社コールセンター
TEL. 052-719-7980 FAX. 052-719-7956

□ 西日本地区 西日本コールセンター
TEL. 06-6489-0471 FAX. 06-4868-4655

下記お客様担当エリアまでご連絡をお願い致します。

・「レーザ加工機」の「キャンペーンについて」をクリックしてください。
・必須項目を記載のうえ内容欄に、①～⑤の注文情報を記載ください。

①部品名 ②機種 ③部品コード ④個数 ⑤希望納期

内容を確認のうえ、当社コールセンターから折り返しお電話いたします。

ウエブサイト（お問い合わせフォーム）による注文電話、FAXでのご注文

・【MMEG 問い合わせ】で検索ください。
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◆ご注文方法（お問い合わせ）

適用機種 部品コード
使用本数
(1台当り)

e50vｼﾘｰｽﾞ
E52vｼﾘｰｽﾞ

LFN70A
1箱

（4本分）
2箱

(8本分)

E60vｼﾘｰｽﾞ
E62vｼﾘｰｽﾞ

LFN69A
1箱

（4本分）

4箱
(16本分)

E70vｼﾘｰｽﾞ
5箱

(20本分)

E100vｼﾘｰｽﾞ
6箱

(24本分)

二次元コード
からもアクセ
スできます。


